
 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

1 
 

 

  

      

Homologa o Resultado dos Processos Seletivo 

e Consultivo para escolha de Diretores das 

Unidades de Ensino da Rede Pública Estadual, 

circunscritas à Diretoria de Educação de 

Aracaju, à Diretoria Regional de Educação 04, 

à Diretoria Regional de Educação 05 e à 

Diretoria Regional de Educação 08.          

           

                        

                      O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais e regulamentares asseguradas na Constituição Estadual, com amparo no artigo 25 

e nos incisos II e XVI do artigo 43, da Lei nº 7.116, de 25 de março de 2011, em 

consonância ao disposto no Decreto n.º 29.120, de 06 de março de 2013, em atendimento 

ao estabelecido na Portaria nº 8.804, de 02 de outubro de 2013, que regulamenta o 

processo Seletivo e Consultivo para a escolha de Diretores das Unidades de Ensino da 

Rede Pública Estadual e ao estatuído nos Editais n.º 11/2013, 14/2013 e 15/2013, que 

estabeleceram as normas dos Processos Seletivo e Consultivo para a investidura na 

Função de Confiança do Magistério Público Estadual de Diretor das Unidades de Ensino 

circunscritas à Diretoria de Educação de Aracaju, à Diretoria Regional de Educação 04, à 

Diretoria Regional de Educação 05 e à Diretoria Regional de Educação 08.  

 

                RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica homologado o Resultado dos Processos Seletivo e Consultivo para 

a investidura na Função de Confiança do Magistério Público Estadual de Diretor das 

Unidades de Ensino circunscritas à Diretoria de Educação de Aracaju, à Diretoria 

Regional de Educação 04, à Diretoria Regional de Educação 05 e à Diretoria Regional de 

Educação 08, constantes nos Anexos I e II desta Portaria. 

 

Art. 2º O Processo Consultivo para a investidura na Função de Confiança do 

Magistério Público Estadual de Diretor Escolar, vigorará pelo período de 03 (três) anos, a 

partir da vigência desta Portaria.  



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

2 
 

 

  

 

Art. 3º O mandato para exercer a Função de Confiança de Diretor Escolar será 

de 03 (três) anos, conforme estabelecido no Art. 9º, do Decreto n.º 29.120, de 06 de 

março de 2013, observado os termos dos artigos 12 e 13 do citado diploma legal.  

 

 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir de 23 de dezembro de 2013. 

 

Dê-se Ciência e Cumpra-se 

 

Gabinete do Secretário de Estado da Educação, Aracaju, 23 de dezembro de 

2013. 

 

 

 

Belivaldo Chagas Silva 

Secretário de Estado da Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

3 
 

 

  

 

                                       ANEXO I  

 
RELAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO CONSULTIVO PARA A INVESTIDURA NA 

FUNÇÃO DE CONFIANÇA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL DE DIRETOR DAS 

UNIDADES DE ENSINO CIRCUNSCRITAS À DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DE ARACAJU, À 

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 04, À DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 05 E 

À DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 08. 

 

DEA 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

ACACIA CAMPOS DE MELO SANTOS 171.275.215-49 E.E. São Domingos Sávio 

ADALBERTO MENDES NETO 534.495.175-20 C.E. General Siqueira 

ADINAGRUBER DA CONCEIÇÃO LIMA 585.040.285-34 E.E. José de Alencar Cardoso 

ALEX FABIANO GONÇALVES PINTO 601.392.695-68 C.E. Pres. Costa e Silva 

ALZENIRA AQUINO DE OLIVEIRA 312.477.335-72 E.E. 11 de Agosto 

ANA CRISTINA ALVES NEGREIROS SALLES 380.722.035-68 E.E. Sen. Leite Neto 

ANA RUTH DE OLIVEIRA CONCEICAO 264.627.295-20 E.E. Esp. João Cardoso Nascimento Júnior 

ANISIA MARIA COSTA SANTOS 274.496.025-04 E.E. Profª Lucila Moraes Chaves 

ANTONIA CRISTINA CARVALHO ARAUJO 517.237.005-68 E.E. Augusto Maynard 

AURELIO DE MATOS SANTOS 265.810.945-87 E.E. José da Silva Ribeiro Filho 

CARLA SURAMA SANTOS DE MELO 901.342.145-87 E.E. Monteiro Lobato 

CLAUDENIA DANTAS DE FRANCA 463.675.865-04 C.E. Santos Dumont 

CLAUDISELMA MATOS DOS SANTOS 974.643.685-68 E.E. Jorn. Paulo Costa 

CRENILDE MONTEIRO SANTANA DA SILVA 456.414.205-49 E.E. Manoel Dionízio de Santana 

EDIDELSON DOS SANTOS 342.402.845-20 E.E. Prof. Francisco Portugal 

EDWILMA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 449.576.455-15 Instituto de Educação Ruy Barbosa 

ELIANE ROCHA ARAUJO GAMA 584.652.275-00 C.E. Gov. João Alves Filho 

ELINALVA ELOI NASCIMENTO OLIVEIRA 266.552.175-04 CEEP José de Figueiredo Barreto 

ELTON MOTA 940.742.835-49 E.E. Profª Judite Oliveira 

ITANA MARIA SANTOS 534.045.215-87 E.E. Profª Myrian de Oliveira Santos Melo 

JACIRA ALDA DOS SANTOS 138.642.895-72 E.E. Drª Maria do Carmo Alves 

JEANE CARLA GOES 661.352.815-34 CREJA Prof. Severino Uchôa 

JEFERSON MENEZES DOS SANTOS 994.518.915-87 C.E. Gov. Valadares 

JERONIMO DE ANDRADE LEITE 241.732.235-87 C.E. 24 de Outubro 

JOAO CESAR DE OLIVEIRA RIBEIRO 154.746.585-91 E.E. Dr. Manuel Luiz 

JOCIENE SILVA DE MELO REIS 574.507.815-49 E.E. Frei Esmeraldo Silva de Menezes 

JOSE GAMA DA SILVA 155.442.575-15 E.E. Paulino Nascimento 

JOSE SANTANA DOS SANTOS 353.022.675-00 C.E. Olavo Bilac 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

4 
 

 

  

DEA 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

JOSE VALTER LIMA 190.000.305-87 Conservatório de Música de Sergipe 

JOSENEIDE GOMES MELO 416.069.065-34 E.E. São José 

JURANDI VASCONCELOS ARAUJO 252.433.575-53 C.E. José Rollemberg Leite 

JUSSARA MARIA MELO 331.638.205-49 C.E. Prof. Gonçalo Rollemberg Leite 

KATIA MARIA MELO SANTOS 660.740.885-00 E.E. Manoel Franco Freire 

KATIANAMARA RAMOS DA PURIFICAÇÃO 295.930.265-68 E.E. Prof. Valnir Chagas 

LAUDIE SOUSA GOMES 463.695.895-00 E.E. Lourival Baptista 

LICIA CRISTINA SOUZA SANTANA 312.211.225-68 E.E. John Kennedy 

LUCIMAR MANGIERI DE OLIVEIRA DANTAS 722.817.905-68 E.E. São Cristóvão 

LUIZ FERNANDO FREITAS GOIS 198.871.675-68 E.E. Clodoaldo de Alencar 

MANOELA CAMPOS CORDEIRO DE 
MENEZES 985.655.325-34 E.E. Euvaldo Diniz Gonçalves 

MARCIA CANDIA MELO 370.436.415-00 E. E. Poeta Garcia Rosa 

MARCIA MARIA COELHO CORREIA 264.665.895-87 E.E. 15 de Outubro 

MARCO AURELIO SILVA OLIVEIRA 922.678.405-10 C.E. Pres. Castelo Branco 

MARIA ANANIZIA HORA 408.874.055-68 E.E. General Valadão 

MARIA APARECIDA VIEIRA SANTOS 311.059.395-53 C.E. Leonor Teles de Menezes 

MARIA CARNEIRO DE ALMEIDA CUNHA 103.275.685-34 E.E. 8 de Julho 

MARIA CRISTINA SANTOS 126.979.585-68 C.E. Barão de Mauá 

MARIA DA CONCEICAO MELO DE 
CARVALHO 455.764.245-49 Escolas Reunidas 08 de Maio 

MARIA ELENILZE REZENDE OLIVEIRA 358.921.105-91 C.E. Gov. Augusto Franco 

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS BRUNO 102.254.395-49 E.E. Prof. Acrísio Cruz 

MARIA IVANETE NASCIMENTO 235.766.265-49 C.E. Cel. Francisco Souza Porto 

MARIA IZAURA DA PAIXAO NETA 353.023.565-20 E.E. Prof. Rui Eloy 

MARIA SUELY FERREIRA DE ARAUJO 463.540.005-06 C.E. Min. Petrônio Portela 

MARTA SILVEIRA DANTAS 265.575.255-49 C.E. Gov. Djenal Tavares de Queiroz 

MARTHA MARIA AMORIM MOTA 267.399.845-49 E.E. Olímpia Bittencourt 

NADIA ADRIANE FERREIRA DA COSTA 
FONSECA 000.316.605-84 C.E. Sen. José Alves do Nascimento 

NELMA DOS SANTOS 351.330.315-72 E.E. Prof. Arthur Fortes 

PATRICIA DE ARAGAO SANTOS RIBEIRO 724.546.795-15 E.E. Prof. André Mesquita Medeiros 

REGINA APOLONIO REIS MENDONÇA 276.055.825-87 E.E. Prof. Benedito Oliveira 

REJANE FERREIRA MENEZES 326.500.515-15 E.E. Profª Ofenísia Soares Freire 

REJANE RABELO SANTOS 662.232.535-91 E.E. Min. Geraldo Barreto Sobral 

ROBERIO DA SILVA 234.853.105-49 
C.E. Leandro Maciel 
 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

5 
 

 

  

DEA 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

ROSA ANGELICA SOUZA SIQUEIRA DE MELO 358.285.365-91 C.E. Prof. Joaquim Vieira Sobral 

ROSICLE BARBOSA DE OLIVEIRA 589.039.095-34 E.E. Mestre Euclides 

ROSIGLEIDE SANTANA SANTOS DE 
ANDRADE 503.632.475-72 C.E. Prof. Arício Fortes 

SONIA MARIA CORREIA LIMA DA SILVA 055.190.475-53 
Instituto Educacional Santa Terezinha do 
Menino Jesus 

SUELY ISMERIM LIMA MATOS 575.635.355-00 E.E. João Paulo II 

TANIA MARY MENESES SOUSA 516.532.655-15 E.E. Embaixador Bilac Pinto 

TEREZA CRISTINA ARAGAO DE MELO 375.588.705-34 E.E. Rodrigues Dória 

VERA MARIA DE CARVALHO SANTOS 266.744.595-34 E.E. Dom Vicente Távora 

WILTON DE OLIVEIRA 126.939.285-91 C.E. Pres. Emílio Garrastazu Médici 

YOLANDA MARIA BEZERRA DE ABREU 
MAYNART 449.874.205-20 C.E. Tobias Barreto 

 
DRE04 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

ELISANA SANTOS SILVA 449.901.465-49 C.E.Poeta José Sampaio 

MARIA APARECIDA SANTOS 189.318.635-00 C.E.Edélzio Vieira de Melo 

MARIA EDILNE PEREIRA 662.243.145-00 C.E. Felipe Tiago Gomes 

MARIA OTILIA CABRAL SOUZA 154.426.245-00 E.E. Coelho e Campos 

MARTA SOUZA SILVA 531.694.175-68 E.E. Mons. Eraldo Barbosa de Almeida 

NALEIDE DE ANDRADE SANTOS 498.611.665-72 C.E.Irmã Maria Clemencia 

NEIDE DA CONCEICAO GUIMARAES ROCHA 662.239.385-00 E.E. Leandro Maciel 

ROSENEIDE SOUZA DE SANTANA 722.768.355-91 E.E. Profª Mª Berenice B. Alves 

 

 

DRE05 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

EDIVALDO BARRETO DE CARVALHO 170.178.235-91 C.E. General Calazans 

JOSE ADELMO ARAUJO SILVA 386.984.805-78 C.E. Cel José J. Barbosa 

JOSE AILTON ARAGAO 585.510.005-78 C.E. Manoel Alcino do Nascimento 

MARIA CONCEICAO NETA 472.708.375-20 C.E.Dr. João de Melo Prado 

PEDRO BATISTA LIMA 217.145.095-91 C.E. Alcebíades Paes 

VICENTE FISCINA NETO 662.686.725-34 C.E.Prof. Fernando Azevedo 

 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

6 
 

 

  

DRE08 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

ACACIA CONCEIÇÃO MAIA SANTOS 895.361.185-72 C.E. Poeta José Sampaio 

ADRIANA SOUZA SANTOS 904.437.055-34 Escola Rural Stelita Falcão 

ALMIR PINTO DE MELO 357.475.105-25 C.E. Dr. Edélzio Vieira de Melo 

ANA CRISTINA DOS SANTOS 663.167.405-06 E.E. Hélio Wanderley Sobral Carvalho 

ANA LUCIA LOPES SANTOS 498.431.505-97 E.E. Zumbi dos Palmares 

ANA PAULA RODRIGUES MENEZES 712.868.705-00 E.E. João Arlindo de Jesus 

ANDREA SANTOS COSTA 797.939.085-72 E.E. Poeta João Freire Ribeiro 

ANDREZA CRISTINA DA S ANDRADE 966.256.435-72 C.E. Prof. Antônio Fontes Freitas 

ANTONIETA DE OLIVEIRA SILVA 
ANDRADE 409.023.405-06 E.E. Profª Neyde Mesquita 

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 265.014.145-04 C.E. Prof. Hamilton Alves Rocha 

CLAUDIA REJANE DA SILVA ARAGÃO 555.878.285-49 E.E. Armindo Guaraná 

COSMIRA SANTOS PINTO 585.348.655-15 
Escola Reunidas Adelaide Garcez Caldas 
Barreto 

EDENILSON DOS SANTOS 531.568.205-63 E.Rural Povoado Mussuca 

ELENILDE ARAUJO CARDOSO SANTOS 336.231.985-87 Escola Rural Povoado Rita Cacete 

ELISANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA 721.709.995-15 E.E. Francisco Sales Sobral 

ILDSON ALVES 457.557.285-34 C.E. Pe. Gaspar Lourenço 

ISABEL CRISTINA ROSA SANTOS 901.516.235-20 E.E. Profª Maria Hermínia Caldas 

ISES FERREIRA RODRIGUES 721.464.005-87 C.E. Prof. José Barreto Fontes 

IVY SANTOS SOARES 980.316.005-20 C.E. Profª Glorita Portugal 

JOANA MENEZES BEZERRA DA SILVA 973.800.835-20 C.E. Felisbelo Freire 

JOAO ARAUJO DA PAIXAO 265.960.165-87 Escola Rural Paulo Freire 

JOSE DA SILVA JUNIOR 481.004.985-04 E.E. Profª Olga Barreto 

JOSÉ LÚCIO BATISTA SILVA 055.599.955-68 E.E. Luiz Guimarães 

JOSE PAULO BARRETO SANTOS 610.446.605-20 C.E. Profª Zizinha Guimarães 

JOSILENE SOUZA SANTOS 351.319.005-06 C.E. Marinalva Alves 

LEONEZA MANDARINO 336.224.695-87 
E.E. Prof. dos Manoel Passos de 
Oliveira Teles 

LEUZENILDA PEREIRA DA SILVA 356.979.545-49 C.E. Alfredo Montes 

LIERTES PEREIRA DOS SANTOS 170.675.025-00 C.E. Gilberto Freire 

LUCIENE RODRIGUES PRATA 336.239.885-53 Escola Rural Vitória Miranda 

MAGNA MARIA FIGUEIREDO 150.397.225-91 E.E. Profª Normélia Araújo Melo 

MARIA APARECIDA SANTOS 312.537.925-34 CAIC Cel. José Sizino da Rocha 

MARIA JOSE SANTANA DA SILVA 266.615.275-87 E.E. Profª Agda Fontes Ferreira 

MARIA JOSE SANTOS AZEVEDO 348.157.755-91 E.E. Prof. Antônio Nobre de Almeida 

MARIA LENI DA SILVA 372.461.354-72 C.E. Pres. Juscelino Kubitschek 

MARILANZE NERI ALFANO 234.901.605-68 E.E. Pedro Almeida Valadares 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

7 
 

 

  

DRE08 

CANDIDATO ESCOLHIDO CPF UNIDADE DE ENSINO 

NADIEL SANTANA DE OLIVEIRA 693.274.675-15 E.E. Profª Cecinha Melo Costa 

PATRICIA PEREIRA SANTOS 588.435.745-15 C.E. Nilson Socorro 

RICHARDSON PEREIRA MOURA 002.905.555-58 Escolas Reunidas Coelho Neto 

RITA BESERRA RODRIGUES SILVA 454.386.764-53 C.E. João Batista Nascimento 

RIVANETE DOS SANTOS 399.176.145-91 E. E. Francisco Leite 

RIVIA DO NASCIMENTO SILVA DE 
OLIVEIRA 357.070.705-91 C.E. Rogaciano Magno Leão Brasil 

RODRIGO DAMIAO DOS SANTOS 829.095.395-04 E.E. Profª Júlia Teles 

ROSA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 429.314.955-49 E.E. Cônego Filadelfo Oliveira 

ROSINEIDE SANTOS CRUZ 532.198.305-44 E.E. Jorge Amado 

SILVANA SILVA DE SOUZA 403.947.195-49 
E.E. Profª Rosa Maria do Nascimento 
Freire 

TANIA CRISTINA DE JESUS SANTOS 422.350.305-72 C.E. Gov. Albano Franco 

TEREZA CELIA PRADO LOUZADA 236.352.075-00 E.E. Sen Paulo Sarasate 

VALDENIS BARRETO SANTOS 311.694.145-91 E.E. Esperidião Monteiro 

VANIA BARROSO SANTANA 626.901.085-34 E.E. José Sobral Garcez 

WANDERLEYA SANTOS SILVA ARAUJO 661.350.955-87 E.E. Prof. José Franklin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

8 
 

 

  

 

                                      ANEXO II 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO, APTOS À 

INVESTIDURA NA FUNÇÃO DE CONFIANÇA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL DE 

DIRETOR DAS UNIDADES DE ENSINO CIRCUNSCRITAS À DIRETORIA DE EDUCAÇÃO DE 

ARACAJU, À DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 04, À DIRETORIA REGIONAL DE 

EDUCAÇÃO 05 E À DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 08. 

 

DEA 

CANDIDATO  CPF 

ADRIANA DE FIGUEIREDO SOUSA VENTURA 661.870.445-68 

ADRIANA REGO ALVES SANTOS 868.682.765-91 

ANA PAULA ROCHA BARRETO 936.906.145-20 

ANGELICA JESUS DE SANTANA 900.248.695-20 

ANTONIO MARTINS BEZERRA 126.783.685-72 

CARLA VALERIA DE OLIVEIRA SANTOS 900.198.145-34 

CLAUDIA SIMONE VASCONCELOS SILVA 533.473.824-04 

CRISTIANE SILVA DE JESUS 937.788.485-34 

DENILTON ANDRADE MELO 919.178.405-00 

DILTON ALVES SANTOS 575.318.975-04 

DULCE GLEIDE BISPO DA SILVA 345.365.405-63 

ELIETE SILVA DOS SANTOS OLEGARIO 973.744.315-20 

GIVALDA SILVA BISPO PERRUCHO 388.126.655-00 

IVANISE GOMES DE JESUS 467.844.115-87 

JOSEFA NIULYMAR SOUZA MARQUES 294.992.085-34 

JUCELIA BRASIL GOMES DE OLIVEIRA 609.564.105-53 

LIDIANE MOREIRA SANTOS SILVA 995.226.245-00 

MARGARETH RAIMUNDO SANTOS 336.227.795-00 

MARIA AGINA DE SOUSA FREIRE 558.127.595-53 

MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA LEITE 103.222.485-15 

MARIA DAS GRACAS CALUMBY LIMA 138.064.405-49 

MARIA ELIZABETH GOIS SOARES 516.107.445-00 

MARIA NAZARE MATOS DE OLIVEIRA 001.468.065-30 

MARLI BARRETO FRANCO CUNHA 975.525.855-87 

MARTA JOSE ROCHA DE SOUZA 311.760.975-04 

MARTA MARIA LIMA BARROS 170.052.645-68 

MONICA MARQUES SANTOS 001.367.015-82 

OTILIA TATIANA DE CACIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 901.287.105-00 



 

 

 

GOVERNO DE SERGIPE 
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 
PORTARIA Nº 10.960/2013 

De 23 de dezembro de 2013 

9 
 

 

  

DEA 

CANDIDATO  CPF 

OZANEIDE DE SANTANA NUNES BISPO 474.310.245-68 

SABRINA DANIELLE DE JESUS MENDONÇA 012.983.265-08 

SANDRA CRISTINA SANTOS 534.278.155-87 

SHIRLEY DA ANUNCIACAO CRUZ 588.665.665-00 

SIDNEY DE MELO MENEZES 278.685.755-49 

SUELY MARTINS DOS SANTOS 479.251.595-53 

 

DRE 04 

CANDIDATO CPF 

MARIA JICELIA FREIRE DE SOUZA  926.208.685-72 

 

DRE 05 

CANDIDATO CPF 

JACQUELINE MOTA SANTOS 493.775.745-87 

 

DRE 08 

CANDIDATO CPF 

ANDRÉ MARSIGLIA QUARANTA 961.985.165-04 

CLEBER PINHEIRO DOS SANTOS 939.602.555-00 

DANYELA VIANA MENEZES 987.507.475-68 

DELMIRA BISPO DOS SANTOS 337.662.825-49 

EDNA MARIA SILVA DANTAS TELES 267.428.535-49 

ERIKA PATRICIA DOS SANTOS B TELES 887.592.705-78 

GEILZO NASCIMENTO BISPO 588.210.315-00 

LEILA ROSA DE FREITAS BISPO CORREIA 085.672.125-53 

MAGNA ELISIA DOS SANTOS 693.380.435-68 

MARIA CECILIA SOUZA DE OLIVEIRA 311.481.745-91 

MARIA ZENAIDE BARROS 407.045.135-87 

MARIA ZILDA DE VASCONCELOS 654.258.205-34 

RODRIGO SANTOS DE LIMA 009.317.375-08 

ROSENILDE SANTOS 662.485.075-20 

SILVANEIDE PRADO DE OLIVEIRA 385.664.945-04 

SILVIA HELENA MENEZES NUNES 360.825.465-04 

 


